
PACHET SCUTECE

I.D.: 43355832

Data publicarii	25.06.19	Coduri CPV	33751000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.591,12 RON - 8.591,12 RON

Descriere: SCUTECE 12-25 KG=464 BUC X 0.58=269.12 LEI SCUTECE 25-40 KG=1320 BUC X 0.8=1056 LEI SCUTECE 55-75 KG=3240 BUC X 0.9=2916 LEI SCUTECE > 75 KG=3000 BUC X 1.15=3450 LEI SCUTECE >90 KG=750 BUC X 1.20=900 LEI
